
Secretaria de Obras e Viação

MUNICÍPIO DE ESTEIO
Protocolo: 2020000471241

ERRATA I - REF. PREGÃO ELETRÔNICO N. 66 /2020
O PREFEITO MUNICIPAL DE ESTEIO, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que o edital e suas
respectivas alterações encontram-se disponíveis para consulta através do site http://
www.portaldecompraspublicas.com.br/2.Nos termos do art. 21, § 4º da Lei Federal 8666/93, a data para o recebimento das
propostas e lances através do Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br), fica PRORROGADA para
d ia 08 de outubro de 2020, sendo a té 14h o recebimento de propostas e às 14 h a etapa de lances. Prefeito Municipal
Leonardo Duarte Pascoal

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2020000471201

Processo Licitatório Nº 169/2020 – Pregão Presencial Nº 73/2020. AVISO DE EXCLUSÃO DE ITEM DO ANEXO I DO EDITAL E
ALTERAÇÃO DE DATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 73/2020. O Município de Frederico Westphalen/RS
comunica a todos os interessados no Pregão Presencial nº. 73/2020, que tem por objeto a aquisição de veículos zero km
destinados as Secretarias Municipais da Saúde, Assistência Social e Habitação, Obras, Viação e Serviços Urbanos, Agricultura
e Fazenda , que fica EXCLUIDO do Anexo I do edital o item 04. Considerando as alterações ora promovidas no Edital em
epígrafe, altera-se: Abertura das Propostas: dia 09/10/2020 às 09h00. As demais disposições contidas no Edital permanecem
inalteradas. Frederico Westphalen/RS, 25/09/2020. Simone T. Duarti da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2020000471233

AVISO DE LICITAÇÕES
O Município de Garibaldi torna público que realizará a seguinte licitação na modalidade Pregão Presencial nº 104/2020, no dia
09 de outubro de 2020, às 08 horas e 30 minutos, para aquisição de mobiliario urbano. Maiores informações pelo fone(054)
3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2020
O Município de Garibaldi torna público que realizou a Dispensa de Licitação nº 028/2020, para contratação de serviços de
detonação, de acordo com art. 24, I da Lei 8.666/93. Maiores informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no site
www.garibaldi.rs.gov.br

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2020
O Município de Garibaldi torna público que realizou a Dispensa de Licitação nº 029/2020, para contratação de serviços de
assessoria tributária referente à participação no retorno de arrecadação do ICMS, de acordo com art. 24, II, da Lei 8.666/93.
Maiores informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2020
O Município de Garibaldi torna público que realizou a Inexigibilidade de Licitação nº 013/2020, para contratação de empresa
para conserto de retroescavadeira da marca Randon, de acordo com art. 25, I da Lei 8.666/93. Maiores informações pelo
fone(054) 3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

Antonio Cettolin
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE IGREJINHA
Protocolo: 2020000471221

ALTERAÇÃO DO EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 106/2020

Comunicamos aos interessados, que restou alterado o Edital de Licitação nº 106/2020, com a finalidade de execução de obras
de PPCI´s em Escolas Municipais, sob a modalidade de Tomada de Preços, do tipo menor preço, regime de execução indireta
por empreitada por lote em separado, com a retificação da planilha orçamentária e demais disposições. Cópia do edital e
alteração poderá ser obtida junto ao setor de licitações ou através do site http://www.igrejinha.rs.gov.br. Município de
Igrejinha, aos 25/09/2020.

Joel Leandro Wilhelm, Prefeito Municipal, Matrícula n° 6675

Porto Alegre, Segunda-feira, 28 de Setembro de 2020 98Diário Oficial Nº 199


